REPUBLICA MOLDOVA                                     РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA mun. BĂLŢI                                  ПРИМЭРИЯ мун. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

                                              № 161                                          Proiect

от 31.05.2022 г.

 Перевод

        О делегировании представителей

органа местного публичного управления

муниципия Бэлць в комиссию по

разграничению объектов недвижимого

имущества публичной собственности в

массовом порядке

 В соответствии со ст. 29, ч. (2) Закона РМ № 436 от 28.12.2006 г. "О местном

публичном управлении", ст. 16 Закона РМ №29 от 05.04.2018 г. "О разграничении

публичной собственности", Постановлением Правительства РМ  №63 от 11.02.2019 г.  "Об

утверждении Положения о порядке разграничения объектов недвижимого имущества

публичной собственности", учитывая обращение SRL MOLBAK PROIECT №D-35/2022 от

16.05.2022 г., зарегистрированное под номером №03-12/3176 от 16.05.2022 г., -

1. Делегировать в комиссию по разграничению объектов недвижимого имущества

публичной собственности в массовом порядке следующих представителей органа

местного публичного управления муниципия Бэлць:

Григоришин Николай – примар муниципия Бэлць;

Маковский Иван – и. о. начальника главного управления архитектуры,

градостроительства и земельных отношений;

Лядрик Яна  – зам. начальника главного управления архитектуры, градостроительства

и земельных отношений.

2. Управлению Секретариата направить заверенную копию настоящего распоряжения в

адрес Агентства Публичной Собственности и SRL MOLBAK PROIECT.

3. Уполномочить главного специалиста Юридического управления Ботезату Дениса

компетенциями по внутренней координации работы членов комиссии и внешней

коммуникации с SRL MOLBAK PROIECT.

4. Считать утратившим силу распоряжение примара №207 от 22.08.2019 г.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Примар мун. Бэлць                                                                                     Григоришин Николай

		2022-05-31T11:25:20+0300
	Moldova
	MoldSign Signature